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Perhekeskus on lasten, nuorten ja perheiden hyvinvointia ja terveyttä 
edistävä sekä tukea, hoitoa ja kuntoutusta tarjoava monialainen 
palveluverkosto. Perhekeskuksen palvelukokonaisuuteen kuuluvat 
lapsille, nuorille ja perheille suunnatut hyvinvointia ja terveyttä sekä 
kasvua ja kehitystä edistävät palvelut sekä varhaisen tuen, hoidon ja 
kuntoutuksen palvelut. Perhekeskusverkostosta puhuttaessa 
tarkoitetaan kaikkia maakunnassa lasten, nuorten ja perheiden kanssa 
toimivia tahoja hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluista, 
kunnista, järjestöistä ja seurakunnista. 
 
Pohjois-Karjalan perhekeskuksen toimintasuunnitelma on päivitetty ja 
se on hyväksytty hyvinvointialueen hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämisen lautakunnassa 15.4.2026. Toimintasuunnitelma on 
voimassa aluevaltuuston toimintakauden ajan vuodet 2026–2029. 
Suunnitelma on päivitetty monialaisena yhteistyönä ja siitä on 
vastannut Pohjois-Karjalan perhekeskuksen maakunnallinen 
ohjausryhmä. Perhekeskuksen toimintasuunnitelmaa on ennen 
terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen lautakunnan hyväksyntää 
käsitelty Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen vammaisneuvostossa, lapsi- 
ja perheasiainneuvostossa sekä maakunnallisessa nuorisovaltuustossa. 
 
Moni toimija on osa perhekeskusverkostoa ja työskentelee 
monialaisissa verkostoissa palvelujen yhdyspinnoilla. Tämän takia on 
tärkeää tutustua perhekeskuksen toimintasuunnitelmaan, joka ohjaa 
osaltaan lasten, nuorten ja perheiden palvelujen yhteensovittamista ja 
kehittämistä. 
 
Perhekeskuksen toimintasuunnitelman laatimista suositellaan vahvasti 
kansallisesti. Perhekeskuksen toimintasuunnitelma liittyy sekä kunnissa 
että hyvinvointialueella laadittaviin lapsia, nuoria ja perheitä koskeviin 
lakisääteisiin suunnitelmiin, esimerkiksi lasten ja nuorten 
hyvinvointisuunnitelmaan. Toimintasuunnitelma edistää kuntien ja 
hyvinvointialueen suunnitelmien ja toiminnan yhteensovittamista. 
Suunnitelma tekee näkyväksi sen, millä painopisteillä ja miten yhdessä 
toimien edistämme perheiden toimivaa ja turvallista arkea. 
 
Toimintasuunnitelma on liitteenä. 
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Päätösehdotus 

Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedokseen Pohjois-Karjalan 
perhekeskuksen toimintasuunnitelman vuosille 2026–2029. 
 

Päätös 
Hyväksyttiin päätösehdotus. 
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